
No.1

新年度のあいさつ

令和７年度
メンバー紹介

組合員ならびに地域の皆様には日頃よりJA事業
に対しまして多大なるご理解とご協力を賜り厚
く御礼申し上げます。
今年度４月より７名の職員が着任しましたのでご
紹介させていただきます。
今後とも、一層のご支援ご指導をお願い申し上
げます。

支 店 長 石川 久智

副支店長 横井 義彦

融 資 児玉 雅也

金 融 深瀬 涼子 林 久美 松永 真梨
服部 武

共 済 伊藤 重徳 後藤 あゆみ 森島 彩咲

渉 外 杉本 里美 山田 佳代子 滝野 智仁

前年度（令和７年３月３１日）をもちまして、美和支店購買（経済）窓口業務
を終了し、東部営農センターが業務を引き継ぐことになりました。大変ご迷惑
をお掛けしますが、今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、宜しくお願
い申し上げます。

【令和７年４月１日からの業務引継先】

あいち海部農業協同組合 東部営農センター
〒496-0011
津島市莪原町字郷東47番地
（0567）23－7322

新メンバー
７名です♪

お知らせ


